R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 381
ze dne  5. 9. 2007     

žádost o finanční příspěvek na provoz FK Újezd nad Lesy
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
uvolnění finančních prostředků ve výši 150. tis. Kč pro FK Újezd nad Lesy. Finanční prostředky budou uvolněny z rezervy v kapitole 10 – Pokladní správa.

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 382
ze dne  5. 9. 2007     

záměr MČ Praha 21 na prodej pozemku č. parc. 4120/3 v k. ú. Újezd nad Lesy – vyhodnocení nabídek
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
na základě doporučení hodnotící komise s prodejem pozemku parc. č. 4120/3 v k.ú. Újezd nad Lesy uchazečce – JUDr. Haně Němečkové, jejíž nabídka splnila podmínky záměru MČ Praha 21 č. 274 
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 383
ze dne  5. 9. 2007     

žádost o odkoupení pozemku č. parc. 2151/1 v k. ú. Újezd nad Lesy
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
se záměrem odprodat pozemek č. parc. 2151/1 v k. ú. Újezd nad Lesy o výměře 67 m². Minimální nabídková cena pozemku je stanovena dle cenové mapy pozemků platné pro rok 2007 na 2.230,- Kč/m². 

u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21. Záměr bude vyvěšen, pokud bude schválen Zastupitelstvem MČ Praha 21.

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 384
ze dne  5. 9. 2007     

žádost pana Janečka o odkoupení pozemku parc. č. 1407 v k. ú. Újezd nad Lesy
Rada Městské části Praha  21

t r v á 
na svém usnesení č. 239 ze dne 11. 4. 2007

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 385
ze dne  5. 9. 2007     

privatizace nebytových jednotek – garáží  - Žíšovská 1627

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s povolením vkladu kupních smluv (viz. tabulka, která je nedílnou součástí tohoto usnesení) na nebytové prostory – garáže v domě Žíšovská 1627 do katastru nemovitostí

u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit návrh na povolení vkladu kupních smluv do katastru nemovitostí na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21  

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 386
ze dne  5. 9. 2007     

privatizace nebytových jednotek – garáží  - Žíšovská 1628

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í  
s povolením vkladu kupních smluv (viz. tabulka, která je nedílnou součástí tohoto usnesení) na nebytové prostory – garáže v domě Žíšovská 1628 do katastru nemovitostí 
u k l  á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit návrh na povolení vkladu kupních smluv do katastru nemovitostí na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21  

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 387
ze dne  5. 9. 2007     

privatizace nebytových jednotek – garáží  - Živonínská 1629

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s povolením vkladu kupních smluv (viz. tabulka, která je nedílnou součástí tohoto usnesení) na nebytové prostory – garáže v domě Živonínská 1629 do katastru nemovitostí

u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit návrh na povolení vkladu kupních smluv do katastru nemovitostí na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21  

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 388
ze dne  5. 9. 2007     

rozpočtové opatření č. 51
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í  
s rozpočtovým opatřením č. 51 – změnou rozpočtu v roce 2007 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. Jedná se o převedení finančních prostředků z VHČ ve výši 998.244,- Kč do hlavní činnosti na financování neinvestiční akce „Odstranění navážky z pozemku parc. č. 1628“ v kap. 08 – Hospodářství. 

u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit toto rozpočtové opatření ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21  

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 389
ze dne  5. 9. 2007     

rozpočtové opatření č. 52
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í  
s rozpočtovým opatřením č. 52 – změnou rozpočtu v roce 2007 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. Jedná se o dofinancování investiční akce „Rek. učeben MZŠ a MŠ Polesná“ ve výši 710.657,- Kč z fondu reprodukce majetku Masarykovy ZŠ a MŠ Polesná v kap. 04 – Školství, mládež a samospráva. 

u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit toto rozpočtové opatření ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21  

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 390
ze dne  5. 9. 2007     

rozpočtové opatření č. 53
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í  
s rozpočtovým opatřením č. 53 – změnou rozpočtu v roce 2007 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. Jedná se o přijetí účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z MPSV na výplatu příspěvku na péči ve výši 1 300 000,- Kč podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách v kap. 05 – Zdravotnictví a soc. oblast. 

u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit toto rozpočtové opatření ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21  

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 391
ze dne  5. 9. 2007     

zajištění akce č. 4519 „Úprava veřejné zeleně – vybudování lesoparku“
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
zadání veřejných zakázek malého rozsahu na akci „Úprava veřejné zeleně – vybudování lesoparku“ 

s c h v a l u j e 
níže uvedený seznam firem k předložení nabídky na stavební práce a úpravu zeleně a níže uvedená kritéria. Seznam firem:

a)      JMT Stav Praha s.r.o.                                         
         Pšeničná 20

        190 11 Praha 9

b)     DePa s.r.o.

        K Hořavce 270

       190 16 Praha 9

c)     Stavby a.s.       

        Táborská 1148

        251 01 Říčany

Kritéria:

cena

lhůta dodávky

záruka

p o v ě ř u j e 

OMI vyzvat firmy dle schváleného seznamu k předložení nabídky a výsledek hodnocení předložit na jednání rady
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 392
ze dne  5. 9. 2007     

zápis z jednání KKR ze dne 3. 9. 2007 - podnět na změnu ÚPnHMP – č.p. 777/1

man. Mikšovských

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
se změnou územního plánu na pozemku parc. č. 777/1 (PK 556/2) v k.ú. Újezd nad Lesy na OB za účelem výstavby nízkopodlažních rodinných domů 

u k l á d á  

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21  

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 393
ze dne  5. 9. 2007     

zápis z jednání KKR ze dne 3. 9. 2007 - podnět na změnu ÚPnHMP – č.p. PK 388/6 a PK 382/9 – p. Krňanská

Rada Městské části Praha  21

n e s o u h l a s í 
se změnou územního plánu na pozemcích č.p. PK 388/6 a PK 382/9  v k.ú. Újezd nad Lesy na OB za účelem výstavby rodinných domů

u k l á d á  
starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 394
ze dne  5. 9. 2007     

zápis z jednání KKR ze dne  3. 9. 2007 - návrh úpravy ÚPnHMP č. U 0562 v k. ú. Újezd nad Lesy
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
úpravu ÚPnHMP č. U 0562 v k. ú. Újezd nad Lesy - změna míry využití území z kódu A na kód C pro plochu OB na pozemcích p. č. 1435/1 a 1435/7 s podmínkou zachování původní podlažnosti budovy 

u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) postoupit stanovisko rady odboru územního plánu MHMP 
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

